裝

訂

線

耕莘健康管理專科學校　函
地址：(新店)23143新北市新店
區民族路112號(宜蘭)26646宜蘭
縣三星鄉尚武村中興路171號
聯絡人：鍾大定
電子信箱：ttchung@ctcn.edu.tw
聯絡電話：22191131轉6982
傳真電話：22198986受文者：國立臺灣師範大學

發文日期：中華民國102年5月31日

發文字號：耕資字第1020004065號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：資訊組徵才訊息1020529（資訊組徵才訊息1020529.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校資訊暨圖書中心現有程式設計師職缺2名，惠請　貴

校相關單位協助公告，請　查照轉知。

說明：

一、本校資訊暨圖書中心現有程式設計師職缺2名，惠請 貴校

轉知所屬相關系所應屆畢生此一訊息。

二、檢附本校徵才訊息一份(附件一)。

三、徵才相關訊息可參考

：http://www.ctcn.edu.tw/~personnel/index.htm

四、聯絡人：耕莘健康管理專科學校資訊暨圖書中心鍾組長

(02-22191131轉6982 email：ttchung@ctcn.edu.tw)。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

102/05/31
14:01:15

校長  蕭　淑　貞

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺灣師範大學